OFÍCIO.PRES.Nº 10/2013/INTERMAT/PRES          Cuiabá, 08 de janeiro de 2013.

AO EXMO. SR.

DEPUTADO ESTADUAL JOSÉ GERALDO RIVA

M.D. PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO

CUIABÁ – MATO GROSSO

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando a essa augusta Casa de Leis, 06 Processos de

Regularização de Ocupação protocolados neste Instituto de Terras: em nome de Dirce

Regina Celice Ferreira, Waldo Cezar Motta de Oliveira, Lauri Nicodemus Rauber,

Carlos Alberto de Souza, José Mazini e Izonel Rodrigues de Araújo, para que sejam

tomadas as providências necessárias, com vistas à emissão do competente parecer de

aprovação autorizativo, para os procedimentos licitatórios por parte deste órgão, visando

a titulação definitiva da área em questão, conforme o que preceitua a Constituição do

Estado de Mato Grosso.

Respeitosamente,

AFONSO DALBERTO

Presidente do INTERMAT